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ონის მუნიციპალიტეტის მიერ დაფუძნებული იურიდიული პირების ბიუჯეტების დანართი
 2022 წლის ბიუჯეტისათვის














	ონის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ-ის 2022 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	209
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	1267.5
	41.2
	1205.4
	20.8

	სხვა შემოსავლები
	62.1
	41.2
	0.0
	20.8

	გრანტები
	1205.4
	0.0
	1205.4
	0.0

	გადასახდელები
	1288.2
	53.9
	1205.4
	28.9

	შრომის ანაზღაურება
	780.9
	0.0
	756.4
	24.4

	საქონელი და მომსახურება
	489.1
	44.3
	440.3
	4.5

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	18.2
	9.6
	8.6
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	18.3
	12.6
	0.0
	5.7



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის  ბაგა-ბაღი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	44
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	364.0
	0.0
	364.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	364.0
	0.0
	364.0
	0.0

	გადასახდელები
	364.0
	0.0
	364.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	221.3
	0.0
	221.3
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	136.4
	0.0
	136.4
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	6.3
	0.0
	6.3
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
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	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის  ბავშვთა და მოზარდთა სასპორტო სკოლის კომპლექსი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	20
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	165.7
	2.0
	163.7
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ფიტნეს დარბაზიდან შემოსავალი)
	2.0
	2.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	163.7
	0.0
	163.7
	0.0

	გადასახდელები
	165.7
	2.0
	163.7
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	78.8
	0.0
	78.8
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	86.9
	2.0
	84.9
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის  საფეხბურთო სკოლა მამისონი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	13
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	90.3
	6.3
	84.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ფეხბურთის ფედერაციიდან მისაღები თანხა)
	6.3
	6.3
	0.0
	0.0

	გრანტები
	84.0
	0.0
	84.0
	0.0

	გადასახდელები
	90.3
	6.3
	84.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	39.3
	0.0
	39.3
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	48.7
	6.3
	42.4
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2.3
	0.0
	2.3
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ზურა ბაკურაძის სახელობის სამუსიკო სკოლა“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	10
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	50.9
	1.9
	49.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	1.9
	1.9
	0.0
	0.0

	გრანტები
	49.0
	0.0
	49.0
	0.0

	გადასახდელები
	52.3
	3.3
	49.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	43.6
	0.0
	43.6
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	8.7
	3.3
	5.4
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	1.4
	1.4
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის უჩა ჯაფარიძის სახელობის სამხატვრო სკოლა“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	9
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	57.0
	4.0
	53.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	4.0
	4.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	53.0
	0.0
	53.0
	0.0

	გადასახდელები
	59.5
	6.5
	53.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	38.3
	0.0
	38.3
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	21.2
	6.5
	14.7
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	2.5
	2.5
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის გიგა ჯაფარიძის სახელობის კულტურის სახლი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	46
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	211.8
	19.1
	192.7
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	19.1
	19.1
	0.0
	0.0

	გრანტები
	192.7
	0.0
	192.7
	0.0

	გადასახდელები
	212.7
	20.0
	192.7
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	120.2
	0.0
	120.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	92.5
	20.0
	72.5
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.9
	0.9
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის მხარეთმცოდნეობის მუზეუმი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	13
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	72.0
	2.0
	70.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ვიზიტორთა შემონატანი)
	2.0
	2.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	70.0
	0.0
	70.0
	0.0

	გადასახდელები
	79.6
	9.6
	70.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	55.2
	0.0
	55.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	14.8
	0.0
	14.8
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	9.6
	9.6
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	7.6
	7.6
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ბიბლიოთეკა“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	26
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	81.0
	0.0
	81.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	81.0
	0.0
	81.0
	0.0

	გადასახდელები
	81.0
	0.0
	81.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	67.5
	0.0
	67.5
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	13.5
	0.0
	13.5
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ტურისტული საინფორმაციო ცენტრი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	7
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	44.5
	0.5
	44.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.5
	0.5
	0.0
	0.0

	გრანტები
	44.0
	0.0
	44.0
	0.0

	გადასახდელები
	44.5
	0.5
	44.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	28.8
	0.0
	28.8
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	15.7
	0.5
	15.2
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის მოსწავლე-ახალგაზრდობის სახლი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	14
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	59.4
	5.4
	54.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	5.4
	5.4
	0.0
	0.0

	გრანტები
	54.0
	0.0
	54.0
	0.0

	გადასახდელები
	59.7
	5.7
	54.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	36.8
	0.0
	36.8
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	22.8
	5.7
	17.2
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.2
	0.2
	0.0
	0.0



	ა(ა) იპ „ონის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი“

	დასახელება
	2022  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	7
	 
	 
	 

	შემოსულობები
	70.8
	0.0
	50.0
	20.8

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	20.8
	0.0
	0.0
	20.8

	გრანტები
	50.0
	0.0
	50.0
	0.0

	გადასახდელები
	78.9
	0.0
	50.0
	28.9

	შრომის ანაზღაურება
	50.9
	0.0
	26.5
	24.4

	საქონელი და მომსახურება
	28.0
	0.0
	23.5
	4.5

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	5.7
	0.0
	0.0
	5.7
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